
UCHWAŁA NR XLV/418/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia sołectwa Królik Polski do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata  2021-2025”. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie (zgłoszenie) sołectwa Królik Polski do „Podkarpackiego Programu 
Odnowy Wsi na lata 2021-2025” oraz partycypację w kosztach realizacji tego Programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BBE641-5201-4B7C-B672-1560841F0CAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23 marca 2021r. Zarząd Województwa Podkarpackiego przyjął „Podkarpacki Program Odnowy
wsi na lata 2021-2025 oraz szczegółowe warunki i tryb przyznawania pomocy finansowej z Budżetu
Województwa Podkarpackiego w 2021roku. O pomoc finansową ze środków samorządu Województwa
Podkarpackiego w 2021r. na realizację zadania w ramach PPOW mogą ubiegać się gminy, które zgłoszą
sołectwo do udziału w Programie i do 30 kwietnia 2017r. złożą Wniosek o pomoc finansową z budżetu
Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 – 2025 na
działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi.

Zgłoszenie sołectwa w sprawie przystąpienia do Programu wymaga podjęcia uchwały Rady Miejskiej.

Sporządzający: Maria Wais

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BBE641-5201-4B7C-B672-1560841F0CAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-11T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




